vit per Attornatum fuum, Et praediiSlaDio-

iiifa, per Attornatum fuum,pr.Tdi£f:um ElFo-

iiium calumpniavit, prout fecit Eflbnium

prsedicti Jocei ; Et praefati Jufliciarlj, non
obftante reclamatione praediftx Dionifae,

praediftum EiTonium contra Legem Terrs
adjudicaverunt, & diem prsefixerunt partibus

ufq; ad quindenam Sandti Michaelis proxi-

mo futuram : Et quia Rex noluit eidem

Dionifc in liac parte injuriari, fet potiusfibi

fubvenire, Mandat Baronibus firmiter in-

jungens, quatinus, fi ita eft, tunc partibus

convocatis loquelam illam coram eis venire

faciant, & eidem Dionifae plenam & celerem

Jufticiam iecundum Legem Terras & Con-
fuetudinem Judaifmi faciant exiberi ; & hoc

nullatcnus omittant ; ita quod non oportet

Regem inde amplius &c. Mich. Comiruinia

52. hicip. 53. H. 3. Ret. r. b.

(h) Rex TheAiurario & Baronibus fuis

'de Scaccario falutem. Allocate dilefto

Clerico noftro Hugoni de Digneneton, in

compoto fuo de collciftione chevagijjudaifmi

noftri, ad Scaccarium prcediftum decern li-

tras, pro cxpenfis fuis quas fecit circa col-

lettionem chevagij pra;di6ti ; Nifi pecunia

ilia eidem Hugoni prius fuerit allocata. Da-
tum per manum Vencrabilis patris R.Batho-
nienfis& Wellenfis EpifcopiCancellarij nof-

tri, xvj die Oftobris. Lib. 5. E. 1. m. i.

He accounted for Cheuage ofjudaifm again in

the bthycar; Lib. 6. E. i. m. 2.

[c) Prsefati vero Thefaurarius &
Earones, a praedidis Attornatis rcquifiti, ve-

nerunt ad Sccacarium Jud.xorum, die Mar-
tis proximaante fcftum B. Jacobi Apoftoli—

.

ylml all the Parties being bfffught before them,

upon Ex:J,7:iru7ii:n, the Falfty iv:!s fixt upon

Robert de Ludham. Quia eciam cor-

rcccio excefiuum Jufticiariorum Scaccarij

JudaeorumSi aliorum Miniftrorum de eodem
Scaccario, pertinent &femper pertinere con-

fueverunt ad Thefaurarium & Barones fu-

perioris Scaccarij : Quia eciam Officium

prasdictorum Juiticiariorum, de praccpto

ipfius Domini Regis, ex certis caufis cap-

turn fuit in manum Domini Regis die Vene-
ris proxima ante feflum Apoftolorum Petri

& Pauli anno decimo quarto; quod Feftum
Beati Jacobi antecedit ; & Rotuli Jufticia-

riorum praedidtorum qui funt in Thefauraria

Regis, & in Thefauraria Regis per ipfos li-

berati praedifto die Veneris poftquam ijdem

Jufticiarij fun£li fuerunt Officio fuo, miitari

non poflunt necdebent: Concordatum eft

per eofdem Thefaurarium & Barones, quod
praedidus Robertus abfolvatur ab Officio

prasdiiSo ex caufa praedifta; Et confidera-

tum eft, quod eat ad Prifonam. Poftea idem